
HOJA N'I
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB.DEPTO. PERSONAI. *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LorA, l5 3tc. ?0?l

DECRETO N.)vfr.- cl

V¡stos:

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, As¡stentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,

artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que

delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.'1994, "Código

del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 'l2o y 630 de la Ley

No18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y
Adm¡nistrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se ind¡can:

APRUÉBESE DíAS

Educación Municipal,

JEAN HIDALGO MORA F-700 2021 07.12.2021 07 12.2021 0'1 05

NICOLE RIVERA TRONCOSO F-7 00 2021 09.12.2021 09.12.2021 01 04

VICTOR CANDIA ZAI\iIBRANO F-700 2021 09.12.2021 09.12.2021 01 03

JONATHAN URRUTIA OVIEDO F-700 2021 09 12.2021 09.12 2021 01 04

RUTH LEIVA LEAL F-700 2021 10.12.2021 10.12 2021 01 03

HECTOR SEPULVEDA
CONTRERAS

E-686 2021 06.12.2021 07 .12 2021 02 04

VICTOR ORIAS SEPULVEDA E-686 2021 01.12.2021 02.12 2021 02 02

CATHERINE ILLANES SALAZAR E-686 2021 02.12.2021 02.12 2021 01 05

JUAN REYES SALAS, E-686 2021 03 12.2021 03.12 2021 01 04

ANA ESPINOZA LARENAS E-701 2021 06 12.2021 06.'12.2021 0'1 04

RUTH SANCHEZ SEGUEL E-701 2021 07.12.2021 07.12.2021 01 05

E-701 2021 07.12.2021 07.12.2021 01CRISTHIAN CERPA ERICES 3112

NOMBRE RUN I U.E. PERIODO DESDE HA STA DIAS



I. MUNICIPAI.IDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* §UB-DEPTO. PERSONAT '

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laborel días Administrativos

LorA, l5 Dlc. ?021

DEcRETo N"M-1(q

E-7 01 2021 07.12.2021 07.12.2021 01 05

CAROLINE LIZAMA LIZAMA E-701 2021 09.'12.2021 09.12.2021 01 04

PAULINA ULLOA BUENO E-701 2021 10.12.2021 10.12.2021 01 00

CATHERINE VENEGAS LEAL (J-bvz 2021 30.11 .2021 30.11 .2021 02

PATRICIA AVELLO SAEZ G-692 2021 0?.11.2021 02.12.2021 01 05

ALEJANDRA FUENTEALBA
VERGARA

G-692 2021 03.12.2021 03.12.2021

02.12.202',1

01

ANGELICA ALVAREZ VERGAR 2021 02.12.2012 1t2 02

MANUEL JARA NAVARRO G-692 2021 09.12.2021 09.12.2021 04

FLORENCIA AGUILERA
CAMPOS

2021 09.12 2021 09.12.2021 01 05

MARIA PENA SANHUEZA G-692 2021 13.12.2021 13.12.2021 01 04

M

fAEIOSECRE
IgALUNIC

ARCHIVESE

A

ES RU
SE NICIPAL

BEBV/EMR/ A/jrv
DISTRIBUCIÓ

REGULAR|CESE, APRUÉBASE, MUNíQUESE Y

RN
J (r CIÓN MUNIcIPAL

OR ñoR l-cruoe"
RETARIO M o

-'<-

HOJA N"2

LUIS MORA GONZALEZ

01

G-692

01

G-692

\

il

I

1

- lnteresados. I

- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

¿1/.)
BENITEZ VEGA


